

توزیع کارت آزمون از ۱۷ دی؛ آزمون کارشناسان رسمی دادگستری ۲۰ دی برگزار می شود

افزایش نسبی دما در هفته پیش رو؛
ادامه بارش برف و باران
در برخی از مناطق کشور

شناسایی ۱۱۰۰ مدرسه سنگی
در کشور

صدور بیش از ۵۰ میلیون
کارت ملی هوشمند؛
۴ میلیون کارت در نوبت چاپ



پایان خوش تراکتور
و پرسپولیس و
جایگاه کم سابقه
استقلال در نیم فصل

یارانه قطع
نمی شود؛ تداوم
واریز یارانه به
دهک های یک تا ۹

مهلت ثبت نام چهل و دومین دوره دستیاری فوق تخصصی پزشکی تمدید شد

یک فلوشیپ درد مطرح کرد؛
هر آنچه که باید در مورد بیماری زونا و آسیب های
آن بدانید

اعلام آخرین مهلت ثبت نام رشته های بدون آزمون ارشد دانشگاه شریف

تلاش فرانسه جهت تدوین
قانون اساسی برای سوریه

وزیر امور خارجه فرانسه گفت: به دولت جدید سوریه پیشنهاد داده است که کمک های فنی و حقوقی خود را برای تدوین قانون اساسی این کشور ارائه دهد.

ژان نوسل بارو وزیر خارجه فرانسه گفت که به دولت جدید سوریه پیشنهاد داده است که برای تدوین قانون اساسی این کشور، کمک های فنی و حقوقی خود را ارائه خواهد داد.

بازارچه خیریه بانوان دیپلماتیک وزارت خارجه

به مناسبت فرارسیدن سال نو میادلی بازارچه خیریه ای از سوی انجمن بانوان دیپلماتیک وزارت امور خارجه برگزار شد.

استفاده صحیح از ابزار فرهنگی در کاهش مصرف

مسئلاً برای کاهش مصرف انرژی باید از ابزارهای مختلف انگیزشی فرهنگی استفاده کرد. باید ضمن اینکه فرهنگ مصرف را در طول سالها نهادینه کرد. باید ضمن اینکه تبلیغات و اقدامات نمادین استفاده کرد. دقیقاً چیزی مثل همین پوشش ۲ درجه کمتر که از سوی رئیس جمهور برای کاهش مصرف و پایداری شبکه انتقال انرژی مطرح شد.

اما در پیاده سازی چنین حرکت هایی باید اقدامات بسیاری را در هنگام پیاده سازی، اجرا و مداومت انجام داد که متأسفانه این اقدام هم، همچون بسیاری دیگر امورات کشور غیراصولی پیگیری شد و حتی مشخص نیست تا همین جای کار نتیجه ای در بر داشته است یا نه!

چنین پوشش هایی نیاز به پوشش مداوم رسانه ای و تبلیغاتی دارد به گونه ای که جدای از فضای رسانه ملی و رادیو باید به لحاظ بصری در سطح شهر نیز بیش از دیگر تبلیغات مورد توجه قرار بگیرد. مدام باید برای آن محتوا ساخت و منتشر کرد تا مصداق این دو درجه کمتر در عمل برای مردم مشخص شود و اثرات آن نیز مورد توجه قرار گیرد.

اینکه صرفاً بگوئیم به یک پوشش بیونیدند تا برق و گاز کشور کم نیاید، نمی تواند انگیزه مناسبی ایجاد کند. باید از پتانسیل های فردی و گروهی در این زمینه بهره برد و بد نیست برای راه اندازی چنین پوشش ها و کمپین هایی با شرکت های تبلیغاتی و رسانه ای متخصص مشورت شود تا کارایی و اثرگذاری آن مضاعف و نتیجه آن ملموس گردد.

جزئیات آزمون انتخاب دفتر یاری دفتر اسناد رسمی سال ۱۴۰۳ اعلام شد

خبر

ترکیه با دولت جدید سوریه برای مبارزه با تروریسم در این کشور همکاری می کند

منابعی در وزارت دفاع ترکیه، از همکاری با دولت جدید سوریه برای مبارزه با تروریسم در این کشور خبر داد.

به گزارش راشاتودی، منابعی در وزارت دفاع ترکیه تأیید کردند که در مرحله جدید در سوریه جایی برای تروریسم وجود ندارد و آنکارا و دمشق اجازه نمی دهند که تروریسم وجود داشته باشد.

این منابع توضیح دادند که تمام اشکال کمک و حمایت در مرحله بعدی به سوریه ارائه خواهد شد و اینکه ارتش ترکیه به ایستادگی در کنار مردم سوریه و حمایت از آن ها ادامه خواهد داد.

بر اساس گزارش این منابع، در سال ۲۰۲۴، ۳ هزار و ۷۰۰ تروریست در عملیات های ارتش ترکیه در شمال سوریه و عراق از بین رفته اند.

این منابع ترکیه ای افزودند: «ترکیه مصر است که با سازمان های تروریستی که وحدت سوریه را هدف قرار داده اند، مبارزه کند».

دوستی دو ملت چین و آمریکا آزمون خون و آتش را پشت سر گذاشته است

«شی جین پینگ»، رئیس جمهور چین تأکید کرد که کشورش و ایالات متحده برای صلح و عدالت در جنگ جهانی دوم جنگیدند و دوستی بین دو ملت، آزمایش خون و آتش را پشت سر گذاشته است.

به گزارش روسیالیوم، رئیس جمهور چین در پیام تبریک سال نو که به همراه همسرش برای دانش آموزان دبیرستانی و معلمان ایالت واشنگتن آمریکا فرستادند، تأکید کرد: سال ۲۰۲۵ هشتاد و پنجمین سالگرد پیروزی در جنگ جهانی است. چین در برابر مهاجمان ژاپنی و جنگ جهانی علیه فاشیسم است.

در متن پیام های تبریک که توسط تلویزیون مرکزی چین منتشر شد، آمده است: «دو کشور چین و ایالات متحده در طول جنگ جهانی دوم، با هم برای صلح و عدالت جنگیدند و دوستی بین دو ملت در آزمون خون و آتش مقاومت کرده و استوار باقی مانده است».

برخورد پلیس با سرویس مدارس فاقد برچسب مخصوص

از امروز شنبه ۱۵ دی ماه برخورد جدی پلیس با سرویس های مدرسی که فاقد برچسب ناوگان حمل و نقل مخصوص سرویس مدارس می باشند برخورد می کند. به گزارش فارس، سرهنگ احسان مؤمنی معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ، در خصوص سرویس های مدارس فاقد برچسب ناوگان حمل و نقل گفت: با توجه به اتمام زمان مصوبه هیات دولت مبنی بر ثبت مشخصات کلیه سرویس های مدارس در سامانه پایش ناوگان دانش آموزی (سپند) تا پایان آذر ماه ۱۴۰۳ و نصب برچسب تأییدیه بر روی ناوگان حمل و نقل سرویس مدارس فلذا از این پس در صورت مشاهده هر یک از سرویس های حمل و نقلی که در راستای جایجایی دانش آموزان فعالیت می نمایند در صورت عدم ثبت در سامانه سپند و نداشتن برچسب اعمال قانون می گردند. لذا به این منظور پلیس راهور تهران بزرگ از امروز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۵ با خودروهای فاقد برچسب برخورد و به میزان ۱۰۰ هزار تومان در هر روز جریمه خواهد نمود.

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور؛ شناسایی ۱۱۰۰ مدرسه سنگی در کشور

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور با بیان اینکه شناسایی اولیه بیش از ۱۱۰۰ مدرسه سنگی براساس فهرست اعلام شده، صورت گرفته است گفت: تلاش می شود تا با مشارکت مردم به خصوص در پروژه های کوچک مقیاس و حضور خیرین مدرسه ساز تکلیف این مدارس زودتر و بهتر به نتیجه برسد.

مجید عبداللهی در گفت و گو با ایسنا، درباره ساماندهی مدارس سنگی گفت: موضوع ساماندهی این مدارس به عنوان یکی از محورهای کلیدی مجموعه سازمان نوسازی مدارس در دستور کار قرار گرفته است.

وی با بیان اینکه اخیراً با ورود رئیس جمهور به حوزه عدالت آموزشی و توسعه و ترویج این موضوع در حوزه نوسازی مدارس، کار با حدت و شدت بیشتری در دستور کار قرار گرفته و دنبال می شود افزود: موضوع ساماندهی مدارس سنگی دارای چند فاز است که فاز اول آن شناخت و شناسایی این مدارس در سطح کشور است.

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور با بیان اینکه برای انجام این موضوع نظامنامه ای نوشته و ابلاغ شده است ادامه داد: شناسایی اولیه بیش از ۱۱۰۰ مدرسه صورت گرفته که براساس فهرستی است که اعلام شده، باید ارزیابی فنی موضوع صورت بگیرد تا مشخص شود چه تعداد از این پروژه ها در فرایند جایگزینی، نوسازی، بهسازی و مقاوم سازی قرار می گیرند.

عبداللهی با بیان اینکه نکته جدی این موضوع که مورد تأکید رئیس جمهور نیز است، توجه به حوزه مردمی سازی است گفت: مشارکت مردم در این عرصه باید به گونه ای صورت بگیرد که بتوانیم با استفاده از ظرفیت مردمی بخش عمده این پروژه ها را به خصوص پروژه های کوچک مقیاس را دنبال کنیم.

وی با بیان اینکه موضوع استفاده از ظرفیت خیرین مدرسه ساز کشور و کمک و استفاده از ظرفیت نیروهای مردمی به عنوان چارچوب باید پیش بینی شود اظهار کرد: برنامه ریزی برای انجام کارها باید در دستور کار قرار گیرد. در حال حاضر مکانیزم ها و چارچوب های مربوط به این موضوع در دستور کار گرفته و با مشارکت نهادهای انقلابی و برخی از قاعده های که وجود دارد امیدواریم کار به نتیجه دقیق تر و منظم تری برسد.

افزایش نسبی دما در هفته پیش رو؛ ادامه بارش برف و باران در برخی از مناطق کشور

رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا از بارش برف در مناطق شرقی کشور خبر داد.

صادق ضیاییان در گفت و گو با ایسنا، درباره وضعیت جوی کشور گفت: امروز شنبه در برخی نقاط خراسان رضوی بارش پراکنده وجود دارد و از شنبه تا دوشنبه در بیشتر مناطق کشور جوی پایدار همراه با افزایش نسبی دما پیش بینی می شود که در شهرهای صنعتی و پرجمعیت، افزایش غلظت آلاینده های جوی و کاهش کیفیت هوا دور از انتظار نیست ضیاییان با بیان اینکه دوشنبه و سه شنبه در استان های گیلان و مازندران بارش پراکنده پیش بینی می شود ادامه داد: همچنین سه شنبه با گذر موج بارشی از جنوب غرب، بارش باران در این مناطق آغاز خواهد شد. رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا درباره وضعیت جوی تهران طی دو روز آینده اظهار کرد: آسمان تهران امروز (۱۵ دی) صاف تا قسمتی ابری گاهی وزش باد در شب غبار رقیق با حداقل دمای ۱ و حداکثر دمای ۱۰ درجه سانتیگراد پیش بینی می شود.

مراسم آغاز سال نو میادلی با حضور جمعی از مسیحیان در تهران برگزار شد.

سر مقاله

یک ورود، یک عمر قضاوت...

مسئله وقتی این فرودگاه در پایتخت کشور باشد تمام مولفه های ذکر شده باید با ضرب چند برابر مورد توجه مدیران فرودگاه و حتی در مرتبه ای بالاتر در سطح وزارتخانه مربوطه باشد چرا که قرار است یک گردشگر خارجی با شنیدن نام «تهران» هنگام حضورش در ایران در یک نگاه هر آنچه مربوط به تمدن، فرهنگ، دستاورد، توسعه و... هست را ببیند و در ذهن ثبت کند.

حال کمی در فضای داخلی فرودگاه بین المللی پایتخت ریز شویم؛ فضای بصری به غایت ساده و خشک است. ستون های بتنی که عمرش بیش از نیم قرن می باشد و بعضاً شور و سفیدک زده است! فضای محیطی بدون هرگونه المان های مربوط به فرهنگ و تمدن و تنها چند بوستر از شیراز و اصفهان و کرمان... بر در و دیوار مشاهده می کنید که بیشتر شما را به یاد مسافرخانه ها یا هتل های شهرهای مذکور می اندازد.

هیچ اثر یا طراحی خاصی در این فضا شما را جذب و میخ کوب نمی کند یا از دیدنش لجبندی از سسر جذابیت بر لبان نمی آید و سسر نمی چرخاند که از دیدن دیگر زوایا محروم بمانید. گویا در یک اداره یا یک سازمان معمولی قدم می زنید تا به سالن انتظار برسید!

هیچ برندی چه داخلی و خارجی را در این فضا مشاهده نمی کنید؛ هیچ رستوران بزرگی در این فضا جا ندارد و کافه ها بسیار معمولی فعالیت می کنند به گونه ای که بسیاری از کافه های درون شهر از آنها حرفه ای تر عمل می کنند.

مهمتر از همه باید به سرویس های بهداشتی اشاره داشت که می تواند بدترین ذهنیت قضاوت گونه را در ذهن یک مسافر خارجی ایجاد کند. نبود پنجاه یکبار مصرف برای سرویس فرنگی، نبود دستمال های رولی در ابعاد بزرگ برای استفاده، نشی برخی شیرها و کیفیت بودن سرویس ها واقعاً در حد یک فرودگاه بین المللی نیست.

به آن اشاره داشت. هنگامی که بار خود را پس از تأخیر فراوان دریافت کردید، هنگام خروج از فرودگاه با دالانی از رانندگان و دادزن هایی مواجه می شوید اگر نگاهشان کنید می خواهند دست شما را هم بگیرند و زورکی شما را ببرند! این زینده یک فرودگاه بین المللی نیست!

مصداق عینی کار فرهنگی و ایجاد جذابیت توریستی در فرودگاه رخ می دهد و مسافر خارجی هر آنچه از نام ایران تا آخر عمر در ذهنش ماندگار می شود، از فرودگاه جذب می کند. پس لطفاً به فکر آبروی این کشور و ملت باشید.